
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/327/2022 
RADY GMINY TCZÓW 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Uchwała Budżetowa Gminy Tczów na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz.559), oraz art. 211, art. 212, art. 214 , art. 215,  art. 217, art.235, art 236, art.237, art. 239, i 264 
ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2011 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ) , art. 111 ust.1 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz.583 ) Rada Gminy Tczów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 28.183.818,00 zł z tego:  

a) bieżące w kwocie 2.537.818,00 zł 

b) majątkowe w kwocie 5.646.000,00 zł 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 29.292.677,50 zł z tego:  

a) bieżące w kwocie 22.397.115,71 zł 

b) majątkowe w kwocie 6.895.561,79 zł 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się plan zadań majątkowych na 2023 rok zgodnie z Tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt w kwocie 1.108.859,50 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi z tytułu: 

a) planowanego do zaciągnięcia kredytu w kwocie 800.000,00 zł. 

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na r-ku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń dochodów 
i wydatków nimi finansowanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w kwocie 44.929,50 zł 

c) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 263.930,00 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 1.108.859,50 zł z tytułu: 

a) planowanego do zaciągnięcia kredytu w kwocie 800.000,00 zł. 

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na r-ku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń dochodów 
i wydatków nimi finansowanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w kwocie 44.929,50 zł. 

c) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 263.930,00 zł. 

§ 3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek przeznaczonych na: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 marca 2023 r.

Poz. 4010



1. Sfinansowanie przejściowego deficytu budżetowego w kwocie 1.500.000,00 zł. 

2. Sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie określonej w § 2 ust. 1 lit. a. 

§ 4. Ustala się : 

1. Rezerwę ogólną w wysokości 60.000,00 zł. 

2. Rezerwę celową w wysokości 60.000,00 zł na realizację zadań własnych zakresu zarządzania 
kryzysowego. 

§ 5. Ustala się dochody z tytułu opłat za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 
opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym i wydatki na zadania wynikające 
z Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania  
Narkomanii na 2023 rok zgodnie z Tabelą nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się dochody z tytułu opłat i kar pobieranych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki 
związane z gromadzeniem tych środków na 2023 zgodnie z Tabelą nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Ustala się dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na pokrycie 
kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi na 2023 rok zgodnie z Tabelą nr 
6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Ustala się dotacje udzielane z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych  zgodnie  z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Upoważnia się Wójta do: 

1. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu  gminy. 

2. Dokonywania przeniesień w planie wydatków budżetowych przeznaczonych na  wynagrodzenia ze 
stosunku pracy między rozdziałami i paragrafami wydatków w ramach działu. 

3. Dokonywania zmian w planie wydatków na roczne zadania inwestycyjne w ramach działów 
z wyłączeniem wprowadzania nowych  zadań inwestycyjnych lub rezygnacji z zaplanowanych w budżecie 
zadań inwestycyjnych. 

4. Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu do wysokości określonej w § 3 pkt. 1. 

5. Dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień wydatków 
między działami klasyfikacji budżetowej, w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 10. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tczów. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku. 

3. Uchwała podlega publikacji  w  Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Katarzyna Gleguła 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4010



Dział Wartość

010 2 907 500,00

504 500,00

503 000,00

1 500,00

2 401 000,00

400 000,00

1 000,00

2 000 000,00

2 000,00

2 000,00

600 1 100 000,00

1 100 000,00

1 100 000,00

700 91 600,00

27 900,00

7 000,00

8 200,00

12 500,00

200,00

63 700,00

36 500,00

27 000,00

200,00

750 95 608,00

59 508,00

59 508,00

36 100,00

1 000,00

100,00

14 000,00

13 000,00

8 000,00

751 997,00

997,00

997,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0830 Wpływy z usług

0920 Wpływy z pozostałych odsetek

0970 Wpływy z różnych dochodów

Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od
osób fizycznych

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich
duplikatów

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

0830 Wpływy z usług

0920 Wpływy z pozostałych odsetek

70007

0830 Wpływy z usług

0920 Wpływy z pozostałych odsetek

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

60016 Drogi publiczne gminne

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Gospodarka mieszkaniowa

01095 Pozostała działalność

0830 Wpływy z usług

Transport i łączność

0830 Wpływy z usług

0920 Wpływy z pozostałych odsetek

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

01044

0830 Wpływy z usług

0920 Wpływy z pozostałych odsetek

Infrastruktura sanitacyjna wsi

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi

Plan dochodów budżetu Gminy Tczów na 2023 rok Tabela nr 1

Do Uchwały Budżetowej Gminy Tczów Nr LXIII/327/2022 Rady Gminy Tczów z dnia 30 grudnia 2022 r.

Rozdział Paragraf Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4010



756 3 480 106,00

8 100,00

8 000,00

100,00

386 900,00

374 000,00

900,00

550,00

1 250,00

10 000,00

200,00

1 256 000,00

273 000,00

585 000,00

38 000,00

206 000,00

30 000,00

120 000,00

2 000,00

2 000,00

106 000,00

25 000,00

15 000,00

65 000,00

1 000,00

1 723 106,00

1 690 516,00

32 590,00

758 13 359 710,00

6 493 891,00

6 493 891,00

6 177 254,00

6 177 254,00

174 000,00

174 000,00

514 565,00

514 565,00

801 2 910 000,00

2 546 000,00

2 546 000,00

3 000,0080103

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

80101 Szkoły podstawowe

75814 Różne rozliczenia finansowe

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa

Oświata i wychowanie

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin

75807

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych

Różne rozliczenia

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

75621

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym

0410 Wpływy z opłaty skarbowej

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn

0330 Wpływy z podatku leśnego

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości

0320 Wpływy z podatku rolnego

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych

0320 Wpływy z podatku rolnego

0330 Wpływy z podatku leśnego

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości

75615

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4010



3 000,00

51 000,00

5 000,00

40 000,00

6 000,00

310 000,00

310 000,00

852 247 460,00

8 900,00

8 900,00

22 200,00

22 200,00

107 700,00

107 700,00

69 700,00

69 700,00

17 000,00

17 000,00

21 960,00

21 960,00

855 3 242 237,00

3 149 000,00

3 139 000,00

10 000,00

237,00

237,00

23 000,00

23 000,00

70 000,00

50 000,00

20 000,00

900 748 600,00

730 000,0090002

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi

0830 Wpływy z usług

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

0690 Wpływy z różnych opłat

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

85513

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

85503 Karta Dużej Rodziny

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych ustawami

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

Rodzina

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

0830 Wpływy z usług

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

85219

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

Ośrodki pomocy społecznej

85216 Zasiłki stałe

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

85213

Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej

0830 Wpływy z usług

80148

0830 Wpływy z usług

Stołówki szkolne i przedszkolne

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

80104 Przedszkola

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego

0830 Wpływy z usług

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4010



730 000,00

14 000,00

14 000,00

2 100,00

2 100,00

2 500,00

2 000,00

500,00

28 183 818,00Razem:

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

90005

0690 Wpływy z różnych opłat

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i
kar za korzystanie ze środowiska

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4010



Wartość

3 849 998,00

11 718,00

11 718,00

783 190,00

2 000,00

190 000,00

16 000,00

36 000,00

6 000,00

1 000,00

70 000,00

100 000,00

2 000,00

500,00

50 000,00

1 700,00

7 000,00

31 000,00

4 990,00

500,00

500,00

264 000,00

3 055 090,00

3 000,00

214 000,00

17 000,00

37 000,00

6 000,00

1 000,00

40 000,00

200 000,00

2 000,00

500,00

160 000,00

1 800,00

6 000,00

16 000,00

4 990,00

800,00

1 000,00

344 000,00

2 000 000,00

1 486 000,00

125 000,00

125 000,00

600 Transport i łączność

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4410 Podróże służbowe krajowe

4430 Różne opłaty i składki

4300 Zakup usług pozostałych

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

4430 Różne opłaty i składki

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4410 Podróże służbowe krajowe

4280 Zakup usług zdrowotnych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4140

Plan wydatków budżetu Gminy Tczów na 2023 rok Tabela nr 2

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

Do Uchwały Budżetowej Gminy Tczów Nr LXIII/327/2022 Rady Gminy Tczów z dnia 30 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

01030 Izby rolnicze

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4010



1 361 000,00

15 000,00

25 000,00

70 000,00

151 000,00

1 100 000,00

53 000,00

5 500,00

2 000,00

1 500,00

1 500,00

500,00

47 500,00

20 000,00

17 000,00

10 000,00

500,00

22 432,29

16 000,00

1 000,00

5 000,00

10 000,00

6 432,29

6 432,29

3 938 754,21

59 508,00

45 000,00

4 500,00

8 500,00

1 508,00

203 000,00

202 100,00

900,00

2 704 037,71

3 100,00

6 000,00

27 000,00

1 500 000,00

150 000,00

65 000,00

355 000,00

52 000,00

2 000,00

40 000,00

137 557,00

3 000,00

65 000,00

5 000,00

3 000,00

172 567,71

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4270 Zakup usług remontowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4220 Zakup środków żywności

4260 Zakup energii

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

2330
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

75011 Urzędy wojewódzkie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040

4300 Zakup usług pozostałych

750 Administracja publiczna

6639

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

4430 Różne opłaty i składki

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

71095 Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

710 Działalność usługowa

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego

4300 Zakup usług pozostałych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

70007

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4430 Różne opłaty i składki

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

700

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

Gospodarka mieszkaniowa

4300 Zakup usług pozostałych

60016 Drogi publiczne gminne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4010



12 000,00

8 000,00

28 000,00

46 563,00

10 000,00

1 250,00

10 000,00

2 000,00

50 000,00

10 000,00

20 000,00

3 000,00

17 000,00

922 208,50

20 000,00

500 000,00

65 000,00

137 000,00

20 000,00

1 000,00

70 000,00

14 000,00

2 000,00

14 000,00

5 000,00

3 000,00

23 279,00

3 000,00

44 929,50

997,00

997,00

837,00

140,00

20,00

245 000,00

245 000,00

10 000,00

40 000,00

10 000,00

2 000,00

70 000,00

40 000,00

30 000,00

9 000,00

5 000,00

17 000,00

12 000,00

261 000,00

261 000,00

4300 Zakup usług pozostałych

4430 Różne opłaty i składki

757 Obsługa długu publicznego

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

Zakup usług zdrowotnych

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4280

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4430 Różne opłaty i składki

751

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

4270 Zakup usług remontowych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

4410 Podróże służbowe krajowe

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

75095 Pozostała działalność

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4220 Zakup środków żywności

4300 Zakup usług pozostałych

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

75075

4410 Podróże służbowe krajowe

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

4480 Podatek od nieruchomości

4430 Różne opłaty i składki

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 4010



261 000,00

120 000,00

120 000,00

120 000,00

13 131 289,00

10 153 779,00

318 000,00

589 000,00

72 000,00

1 000 000,00

156 000,00

2 000,00

400 000,00

29 000,00

100 000,00

40 000,00

5 400,00

117 400,00

17 000,00

2 900,00

12 900,00

264 479,00

4 500,00

3 783 000,00

400 000,00

294 200,00

2 546 000,00

716 837,00

40 000,00

42 000,00

3 000,00

90 000,00

18 000,00

11 750,00

9 500,00

20 000,00

1 800,00

1 600,00

1 000,00

31 187,00

403 000,00

44 000,00

800 910,00

21 000,00

110 000,00

12 000,00

90 000,00

13 000,00

900,00

50 000,00

36 000,00

2 000,00

10 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4260 Zakup energii

4220 Zakup środków żywności

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

80104 Przedszkola

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

4410 Podróże służbowe krajowe

4260 Zakup energii

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

4410 Podróże służbowe krajowe

4430 Różne opłaty i składki

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4260 Zakup energii

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4810 Rezerwy

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

758 Różne rozliczenia

75818 Rezerwy ogólne i celowe

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 4010



900,00

20 000,00

90 000,00

1 000,00

500,00

20 610,00

300 000,00

23 000,00

259 500,00

162 000,00

97 500,00

47 000,00

20 000,00

27 000,00

806 483,00

320 000,00

32 200,00

70 000,00

12 000,00

1 250,00

28 000,00

310 000,00

13 000,00

1 000,00

4 700,00

200,00

14 133,00

60 177,00

8 000,00

1 177,00

3 000,00

48 000,00

212 202,00

27 400,00

3 912,00

20 290,00

160 600,00

74 401,00

74 401,00

90 000,00

1 000,00

500,00

500,00

89 000,00

25 000,00

3 500,00

600,00

28 000,00

3 700,00

21 500,00

1 700,00

4300 Zakup usług pozostałych

4430 Różne opłaty i składki

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

85153 Zwalczanie narkomanii

851

80195 Pozostała działalność

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Ochrona zdrowia

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4410 Podróże służbowe krajowe

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

4300 Zakup usług pozostałych

4220 Zakup środków żywności

4260 Zakup energii

4280 Zakup usług zdrowotnych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4300 Zakup usług pozostałych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

80113 Dowożenie uczniów do szkół

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

4410 Podróże służbowe krajowe

4300 Zakup usług pozostałych

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4280 Zakup usług zdrowotnych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 4010



5 000,00

1 144 713,00

210 000,00

210 000,00

20 000,00

20 000,00

8 000,00

8 000,00

11 900,00

11 900,00

71 000,00

71 000,00

2 000,00

2 000,00

130 000,00

130 000,00

522 353,00

2 000,00

320 000,00

31 000,00

80 000,00

11 000,00

15 000,00

1 000,00

25 000,00

2 000,00

12 000,00

500,00

16 353,00

1 500,00

5 000,00

119 500,00

87 000,00

3 500,00

17 000,00

2 500,00

3 000,00

500,00

1 000,00

5 000,00

46 960,00

46 960,00

3 000,00

3 000,00

21 000,00

10 000,00

10 000,00

11 000,00

11 000,00

3 479 494,00855 Rodzina

3240 Stypendia dla uczniów

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

3240 Stypendia dla uczniów

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

3110 Świadczenia społeczne

85295 Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4410 Podróże służbowe krajowe

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4480 Podatek od nieruchomości

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4410 Podróże służbowe krajowe

4430 Różne opłaty i składki

4300 Zakup usług pozostałych

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4280 Zakup usług zdrowotnych

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

3110 Świadczenia społeczne

85216 Zasiłki stałe

3110 Świadczenia społeczne

85219 Ośrodki pomocy społecznej

85215 Dodatki mieszkaniowe

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

3110 Świadczenia społeczne

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie

4300 Zakup usług pozostałych

85203 Ośrodki wsparcia

852 Pomoc społeczna

85202 Domy pomocy społecznej

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 4010



3 139 000,00

2 804 830,00

69 700,00

8 500,00

254 000,00

1 970,00

237,00

170,00

67,00

54 900,00

40 000,00

3 600,00

8 000,00

1 300,00

2 000,00

39 000,00

39 000,00

23 000,00

23 000,00

223 357,00

133 000,00

10 000,00

27 000,00

4 000,00

10 000,00

20 000,00

2 000,00

5 000,00

700,00

5 000,00

500,00

4 157,00

2 000,00

1 003 000,00

730 000,00

23 000,00

4 000,00

30 000,00

3 300,00

700,00

4 000,00

665 000,00

14 000,00

2 000,00

10 000,00

2 000,00

195 000,00

5 000,00

150 000,00

40 000,00

4 000,00

4 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat
i kar za korzystanie ze środowiska

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

90015

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

90005

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4410 Podróże służbowe krajowe

4300 Zakup usług pozostałych

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4260 Zakup energii

4280 Zakup usług zdrowotnych

4220 Zakup środków żywności

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4410 Podróże służbowe krajowe

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

85508 Rodziny zastępcze

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

85504 Wspieranie rodziny

85503 Karta Dużej Rodziny

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

3110 Świadczenia społeczne

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 4010



60 000,00

10 000,00

30 000,00

20 000,00

229 000,00

59 000,00

33 000,00

20 000,00

6 000,00

170 000,00

170 000,00

217 000,00

42 000,00

18 000,00

20 000,00

4 000,00

175 000,00

175 000,00

29 292 677,50Razem:

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

92695 Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Biblioteki

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

92601 Obiekty sportowe

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

926

92116

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury

Kultura fizyczna

4300 Zakup usług pozostałych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

92109

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

4300 Zakup usług pozostałych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

90095 Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 4010



Dział Rozdział Paragraf

010

01043

6050

01044

6050

6370

600

60013

6050

60016

6050

6370

710

71095

6639

750

75095

6057

801

80101

6050

6370

900

90095

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00

Pozostała działalność 20 000,00

20 000,00

P. Termomodernizacja sali sportowej przy Publicznej Szkole Podstawowej w
Tczowie oraz montaż odnawialnych źródeł energii

2 546 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Oświata i wychowanie

P. Termomodernizacja sali sportowej przy Publicznej Szkole Podstawowej w
Tczowie oraz montaż odnawialnych źródeł energii

294 200,00

2 546 000,00

2 840 200,00

Szkoły podstawowe 2 840 200,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 294 200,00

P. Realizacja programu ,, Cyfrowa Gmina ''

Pozostała działalność 44 929,50

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 929,50

44 929,50

Administracja publiczna 44 929,50

P. Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji
społeczeństwa informatycznego w zakresie e-administracji i geinformacji ASI

P. Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Tczów

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

6 432,29

6 432,29

1 100 000,00

Działalność usługowa 6 432,29

Pozostała działalność 6 432,29

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 151 000,00

P. Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Tczów 151 000,00

1 100 000,00

Drogi publiczne gminne 1 251 000,00

P. Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 733 na odcinku od km ok. 51+570 do
km. ok 54+325 na terenie Gminy Tczów

P. Budowa kanalizacji sanitarnej ciśnieniowej na terenie Gminy Tczów wraz z
modernizacją oczyszczalni ścieków

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000,00

125 000,00

2 000 000,00

Transport i łączność 1 376 000,00

Drogi publiczne wojewódzkie 125 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

P. Budowa kanalizacji sanitarnej ciśnieniowej na terenie Gminy Tczów wraz z
modernizacją oczyszczalni ścieków

294 000,00

P. Budowa kanalizacji sanitarnej ciśnieniowej w miejscowości Janów, Józefów,
Lucin w Gminie Tczów

50 000,00

2 000 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 344 000,00

Infrastruktura wodociągowa wsi

P. Wykonanie sieci wodociągowej wraz z przyłączami indywidualnymi w
obrębie Podzakrzówek ( Scyna)

200 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 344 000,00

264 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 264 000,00

P. Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Julianów wraz z dokumentacją 64 000,00

Plan zadań majątkowych na 2023 rok Tabela nr 3
Do Uchwały Budżetowej Gminy Tczów Nr LXIII/327/2022 Rady Gminy Tczów z dnia 30 grudnia 2022 r.

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 2 608 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 4010



Razem 6 895 561,79

P. Budowa ogólnodostepnego obiektu sportowo- rekreacyjnego - pumptrack w
miejscowości Bartodzieje

20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 4010



Tabela Nr 4
do Uchwały Budżetowej Gminy Tczów Nr LXIII/327/2022

Rady Gminy Tczów z dnia 30 grudnia 2022 roku

Dochody z tytułu opłat za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz opłat
za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym i wydatki na zadania
wynikające z Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz
Przeciwdziałania Narkomanii na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

756    
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

90 000,00

  75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

90 000,00

    0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym

25 000,00

    0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

65 000,00

Razem: 90 000,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

851     Ochrona zdrowia 90 000,00

  85153   Zwalczanie narkomanii 1 000,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

    4300 Zakup usług pozostałych 500,00

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 89 000,00

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 25 000,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 500,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 600,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 000,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 700,00

    4300 Zakup usług pozostałych 21 500,00

    4430 Różne opłaty i składki 1 700,00

    4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

5 000,00

Razem: 90 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 4010



Tabela Nr 5
do Uchwały Budżetowej Gminy Tczów Nr LXIII/327/2022

Rady Gminy Tczów z dnia 30 grudnia 2022 roku

Dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki związane z gromadzeniem tych
środków na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 100,00

  90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

2 100,00

    0690 Wpływy z różnych opłat 2 100,00

Razem: 2 100,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 000,00

  90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

4 000,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

Razem: 4 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 4010



Tabela Nr 6
do Uchwały Budżetowej Gminy Tczów Nr LXIII/327/2022

Rady Gminy Tczów z dnia 30 grudnia 2022 roku

Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na pokrycie kosztów
funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 730 000,00

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 730 000,00

    0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

730 000,00

Razem: 730 000,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 730 000,00

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 730 000,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 000,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00

    4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 30 000,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 300,00

    4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

700,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

    4300 Zakup usług pozostałych 665 000,00

Razem: 730 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 4010



Załącznik nr 1

do Uchwały Budżetowej Gminy Tczów Nr LXIII/327/2022

Rady Gminy Tczów z dnia 30 grudnia 2022 roku

Dotacje udzielane w 2023 r, z budżetu Gminy Tczów podmiotom należącym i nie należącym do
sektora finansów publicznych.

Dział Rozdział § Treść Kwota dotacji
/ w zł/

podmiotow
ej

przed
mioto
wej

celowej

1 2 3 4 5 6 7

Jednostki sektora finansów
publicznych

Nazwa jednostki

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 170.000,00

710 71095 6639 Marszałek Województwa
Mazowieckiego

6.432,29

750 75023 2330 Marszałek Województwa
Mazowieckiego 3.100,00

Jednostki nie należące do
sektora finansów publicznych

Nazwa zadania

926 92695 2820 Rozgrywki piłkarskie
młodzieży

175.000,00

Ogółem 170.000,00 184.532,29

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 4010


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2023-03-31T08:55:22+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




